
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   59/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

93/2023

25/09/2023

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de administração,
gerenciamento, emissão, distribuição e em fornecimento de Cartões
Eletrônico/Magnético com chip e/ou senha, destinados a aquisição de gêneros
alimentícios para os servidores públicos da Prefeitura Municipal de Água Doce,
conforme detalhamento constante no Anexo I – Termo de Referência

93/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

59/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 09/11/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

VEROCHEQUE REFEICOES LTDA

R$ 0,111,000 0,00001 - Contratação de empresa especializada em administração,
gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de Cartão
Eletrônico/Magnético com chip e/ou senha para concessão de Auxílio-
Alimentação/refeição - Marca:

TX

R$ 0,11Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 1,0003.001.04.122.0003.2005.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE SERVIÇOS GERAIS,

PATRIM. E MATERIAL
R$ 1,0003.002.04.122.0003.2067.3.3.90.00.00MANUT DEPTO COMPRAS LICITAÇÕES E CONVENIOS
R$ 1,0003.003.04.122.0003.2068.3.3.90.00.00MANUTENÇÁO DA ASSESSORIA DE PATRIMONIO
R$ 1,0003.004.04.122.0003.2069.3.3.90.00.00MANUT DO DEPTO DE RECURSOS HUMANOS
R$ 1,0003.005.04.122.0003.2070.3.3.90.00.00MANUT DO DEPTO DE TRIBUTACAO E FISCALIZACAO
R$ 1,0003.006.04.122.0003.2071.3.3.90.00.00MANUT DO DEPTO FINANCEIRO
R$ 1,0003.007.04.122.0003.2003.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DAS ASSESSORIAS E CONTADORIA
R$ 1,0003.008.04.122.0003.2098.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE SERVIÇOS GERAIS
R$ 1,0004.001.20.606.0007.2011.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA
R$ 1,0004.002.20.304.0009.2016.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPTO DE CONTROLE SANITÁRIO
R$ 1,0004.004.18.542.0007.2100.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE AGRICULTURA E

MEIO AMBIENTE
R$ 1,0004.005.18.542.0008.2099.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE APOIO

ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL
R$ 1,0005.001.12.361.0010.2019.3.3.90.00.00MANUTENÇAÕ DO TRANSPORTE ESCOLAR

09/11/2023Água Doce,

ADICIR ZANATTA
PREFEITO EM EXERCÍCIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   59/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

93/2023

25/09/2023

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 1,0005.001.12.364.0012.2027.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DE ENSINO DE 3. GRAU E

PROFISSIONALIZANTE
R$ 1,0005.002.12.365.0013.2022.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE
R$ 1,0005.002.12.365.0013.2028.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL
R$ 1,0005.003.13.392.0015.2032.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE CULTURA
R$ 1,0005.004.27.812.0016.2034.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES
R$ 1,0005.005.27.812.0016.2109.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE ESPORTES
R$ 1,0005.006.13.392.0015.2110.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE CULTURA
R$ 1,0007.001.22.661.0020.2043.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE COMÉRCIO E

INDÚSTRIA
R$ 1,0007.002.23.695.0021.2044.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE TURISMO
R$ 1,0007.003.15.452.0018.2039.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE URBANISMO
R$ 1,0007.004.15.452.0018.2103.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE URBANISMO
R$ 1,0007.005.15.452.0018.2104.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE TRANSITO
R$ 1,0007.006.15.452.0017.2105.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA DE GESTÃO DE

CEMITÉRIO
R$ 1,0008.001.26.782.0019.2046.3.3.90.00.00MANUTENÇAO DE ASSESSORIA DE INFRAESTRUTURA

RURAL
R$ 1,0008.002.26.782.0019.2072.3.3.90.00.00MANUTENCAO DO DEPTO DE INFRAESTRUTURA RURAL
R$ 1,0016.001.06.182.0026.2053.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO FUNDO MUN. DE DEFESA CIVIL
R$ 1,0009.001.10.301.0027.2059.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
R$ 1,0009.001.10.303.0027.2061.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO

PSICOSSOCIAL - CAPS/SC
R$ 1,0010.001.08.244.0028.2049.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO ASSISTENCIA SOCIAL MUNICIPAL
R$ 1,0013.003.16.481.0024.2106.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE HABITAÇÃO,

TRABALHO, EMPREGO E RENDA
R$ 1,0010.001.08.244.0028.2107.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ASSIST. SOCIAL

E DIREITOS HUMANOS

09/11/2023Água Doce,

ADICIR ZANATTA
PREFEITO EM EXERCÍCIO


		2023-11-09T15:32:01-0300
	ADICIR ZANATA:71042245991
	Eu sou o autor deste documento


		2023-11-09T15:32:27-0300
	ADICIR ZANATA:71042245991
	Eu sou o autor deste documento




